[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕТЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 января 2026 года									 № 7

О рассмотрении протеста прокуратуры
 Ветлужского района от 16.01.2026 г. № 06-01-2026

Рассмотрев протест, поступившие из прокуратуры Ветлужского района от 16.01.2026 г. № 06-01-2026 Совет депутатов решил:
1. Протест прокуратуры Ветлужского района от 16.01.2026 г. № 06-01-2026 на Положение о приватизации муниципального имущества Ветлужского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Ветлужского муниципального округа от 27.04.2023 г. № 87 признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов 			Глава местного самоуправления

________________В.С. Головин			______________С.В. Лавренов

image1.png
54
A’&

-